
Uchwała Nr I/2/2010 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – U ŹRÓDEŁ” 

z dnia 25 lutego 2010 r. 
 

w sprawie zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju 

 

 Na podstawie §18 ust. 5 pkt 1  Statutu Stowarzyszenia uchwala się co następuje: 

 §1.  Wprowadza się zmiany w Lokalnej Strategii Rozwoju polegające na skreśleniu ograniczeń w wysokości dotacji dla określonych w niej 

przedsięwzięć wskazanych w Charakterystyce przedsięwzięć str. 45 ÷ 47. 

 §2. 1. Wprowadza się zmiany w tabelach: 

1) Określenie budżetu LSR dla każdego roku jej realizacji  (str. 60) 

2) Harmonogram realizacji budżetu LSR  (str. 61) 

      2. Tabele określone w ust. 1 stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

 §3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia.  

 §4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zebrania …………………………………………….. 

Sekretarz Zebrania ………………………………………………………. 



Określenie budżetu LSR dla każdego roku jej realizacji  
Działania Osi 4 Leader 

4.1/413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju 
4.21 Wdrażanie projektów 

współpracy 

4.31 Funkcjonowanie Lokalnej 

Grupy Działania 

Rok 

Kategoria 

kosztu / 

wydatku 

Różnicow

anie  

w 

kierunku 

działalnoś

ci 

nierolnicz

ej 

Tworzenie  

i rozwój 

mikroprzed

siębiorstw 

Odnowa  

i rozwój wsi 

Małe 

projekty 
Razem 4.1/413 

Przygoto

wanie 

projektów 

współ-

pracy 

Realizacj

a 

projektów 

współ-

pracy 

Razem 

4.21 

Funkcjonow

anie LGD 

(koszty 

bieżące) 

Nabywa-

nie 

umiejętno

ści  

i 

aktywizac

ja 

Razem 

4.31 

Razem Oś 4 

całkowite 0  1 060 000  3 536 000  0  4 596 000  0  0  0  450 000  100 000  550 000  5 146 000  

kwalifikowane 0  1 060 000  3 536 000  0  4 596 000  0  0  0  450 000  100 000  550 000  5 146 000  
2008-

2009 

do refundacji 0  530 000  2 298 000  0  2 828 000  0  0  0  450 000  100 000  550 000  3 378 000  

całkowite 560 000  1 060 000  1 385 000  1 262 000  4 267 000  0  0  0  400 000  130 000  530 000  4 797 000  

kwalifikowane 560 000  1 060 000  1 385 000  1 262 000  4 267 000  0  0  0  400 000  130 000  530 000  4 797 000  2010 

do refundacji 280 000  530 000  900 000  883 000  2 593 000  0  0  0  400 000  130 000  530 000  3 123 000  

całkowite 560 000  400 000  2 000 000  599 000  3 559 000  50 000  0  50 000  400 000  130 000  530 000  4 139 000  

kwalifikowane 560 000  400 000  2 000 000  599 000  3 559 000  50 000  0  50 000  400 000  130 000  530 000  4 139 000  2011 

do refundacji 280 000  200 000  1 300 000  419 000  2 199 000  50 000  0  50 000  400 000  130 000  530 000  2 779 000  

całkowite 560 000  0  0  442 000  1 002 000  0  100 000  100 000  180 000  70 000  250 000  1 352 000  

kwalifikowane 560 000  0  0  442 000  1 002 000  0  100 000  100 000  180 000  70 000  250 000  1 352 000  2012 

do refundacji 280 000  0  0  309 000  589 000  0  100 000  100 000  180 000  70 000  250 000  939 000  



całkowite 0  0  0  162 000  162 000  0  65 000  65 000  160 000  60 000  220 000  447 000  

kwalifikowane 0  0  0  162 000  162 000  0  65000  65 000  160 000  60 000  220 000  447 000  2013 

do refundacji 0  0  0  113 000  113 000  0  65000  65 000  160 000  60 000  220 000  398 000  

całkowite 1 680 000  2 520 000  6 921 000  2 465 000  13 586 000  50 000  165 000  215 000  1 590 000  490 000  2 080 000  15 881 000  

kwalifikowane 1 680 000  2 520 000  6 921 000  2 465 000  13 586 000  50 000  165 000  215 000  1 590 000  490 000  2 080 000  15 881 000  
2008-

2015 

do refundacji 840 000  1 260 000  4 498 000  1 724 000  8 322 000  50 000  165 000  215 000  1 590 000  490 000  2 080 000  10 617 000  

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr I/2/2010 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – U ŹRÓDEŁ” z dnia 25 lutego 2010 r. 

 

 

Harmonogram realizacji budżetu LSR 

2009 2010 2011 2012 2013 

I 
Cel 

Ogólny 
Lp. Przedsięwzięcie 

Wartość 

przeznaczona  

na wsparcie 

przedsięwzięcia I II III IV 

I 

II III IV I II III IV I II III IV I II III IV 

1 Oznakowanie turystyczne       150 000 zł         50 000    50 000       50 000                   

2 
System informacji turystycznej w bazie 

noclegowej i atrakcjach 
      90 000 zł         60 000    30 000                           

3 
Kompleksowa promocja produktów 

turystycznych, w tym poprzez lokalne media 
      350 000 zł         50 000    100 000       100 000       100 000           

„L
G

D
 –

 U
 Ź

R
Ó

D
EŁ

” 
re

gi
o

n
em

 t
u

ry
st

yc
zn

ym
 

4 

Opracowanie dokumentacji, wytyczenie, 

oznakowanie i budowa małej infrastruktury 

turystycznej przy Piekielnym Szlaku 

      900 000 zł            900 000                             



5 Cykliczne wydarzenia turystyczne przy szlaku       254 000 zł         51 000    51 000       51 000       51 000       50 000   

6 
Wspieranie działalności gospodarczej  

w obszarze „Turystyka” 
    1 000 000 zł        400 000       400 000       200 000                 

1 
Wsparcie działalności gospodarczej osób  

w wieku 18-35 lat 
      240 000 zł          80 000       80 000       80 000               

2 
Wsparcie działalności gospodarczej 

ukierunkowanej na lokalne produkty 
      240 000 zł          80 000       80 000       80 000               

3 Sieć pedagogów ulicznych        80 000 zł         20 000    20 000       20 000       20 000           

4 Funkcjonuje Mała Liga Sportowa       180 000 zł         36 000    36 000       36 000       36 000       36 000   

5 Promowanie trybu życia bez uzależnień        30 000 zł         10 000    10 000       10 000                   

6 
Budowa boisk sportowych w małych 

miejscowościach 
    1 260 000 zł       760 000            500 000                     

7 
Remont, wyposażenie i prowadzenie działań  

w klubach i świetlicach wiejskich 
    1 078 000 zł       778 000            300 000                     

„L
G

D
 –

 U
 Ź

R
Ó

D
EŁ

” 
sz

an
są

 d
la

 m
ło

d
zi

eż
y 

8 
Budowa placów zabaw dla dzieci na terenach 

wiejskich 
    1 260 000 zł       760 000            500 000                     

1 Konkursy        30 000 zł         6 000    6 000       6 000       6 000       6 000   

2 Wydarzenia masowe       270 000 zł         80 000    80 000       80 000       30 000           

3 Przetwórstwo odpadów stałych   260 000 zł        130 000       130 000                         

4 
Nadawanie tytułu – znaku „ekologiczności” (nie 

certyfikacji) 
      50 000 zł         14 000    9 000       9 000       9 000       9 000   

5 Sieciowanie gospodarstw ekologicznych       60 000 zł         12 000    12 000       12 000       12 000       12 000   

6 Wydarzenia propagujące zdrowy tryb życia       180 000 zł         45 000    45 000       45 000       45 000           

Ek
o

lo
gi

cz
n

y 
o

b
sz

ar
 „

LG
D

  

– 
U

 Ź
R

Ó
D

EŁ
” 

7 
Wspieranie istniejących i nowo powstających 

gospodarstw ekologicznych 
     360 000 zł          120 000       120 000       120 000               

0 0 0 2 828 000 714 000 900 000 449 000 530 000 280 000 1 300 000 419 000 200 000 280 000 0 309 000 0 0 0 113 000 0 

SUMA PRZEDSIĘWZIĘCIA     8 322 000 zł  

2 828 000 zł  2 593 000 zł                       2 199 000 zł           589 000 zł       113 000 zł  

                         



Wdrażanie projektów współpracy 215 000   0 0 50 000 100 000 65 000 

Funkcjonowanie Lokalnej Grupy Działania 2 080 000   550 000 530 000 530 000 250 000 220 000 

                         

SUMA LSR 3 378 000 3 123 000 2 779 000 939 000 398 000 

                         

  Różnicowanie Mikroprzedsiębiorstwa Małe projekty Odnowa wsi               

 

Załącznik nr 2 do uchwały nrI/2/2010 Walnego ze brania Członków Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – U ŹRÓDEŁ” z dnia25 lutego 2010 r. 

 


